



Riskienvilvonta

Finanssivalvonnan valvontakirje lähiluettavat kortit

## Lähiluettavat maksukortit

Finanssivalvonta lähetti maksukorttien liikkeeseenlaskijoille valvontakirjeen (FIVA 5/02.06.07/2013) 15.7.2013 koskien lähiluettavia maksukortteja. Valvottavien kanssa käytyjen keskustelujen jälkeen Finanssivalvonta pitää tarpeellisena täsmentää kirjettä seuraavasti.

Täsmennykset koskevat vaihtoehtoisen, ilman lähilukuominaisuutta olevan maksukortin tarjoamista ja yhdistelmäkortin lähilukuominaisuutta:

- Liikkeeseenlaskijan ei tarvitse tarjota vaihtoehtoista korttia ilman lähilukuominaisuutta jokaiselle korttityypille.
- Finanssivalvonta edellyttää liikkeeseenlaskijoilta yhden debit- ja yhden credit -korttivaihtoehdon tarjoamista ilman lähilukuominaisuutta niille asiakkaille, jotka eivät halua lähilukuominaisuutta kortilleen.

Käytännössä pankki voi itse valita, mitkä kortit se tarjoaa ilman lähilukuominaisuutta. Debit-kortti -vaihtoehto voi olla on-line debit -kortti (esim. Visa Electron tai Master Card Maestro-kortti). Pankki voi valintansa mukaan tarjota lähilukuominaisuuden sisältävän credit-kortin vaihtoehtoisena korttina myös esim. credit/debit -yhdistelmäkorttia.

Maksukorttien liikkeeseenlaskijoiden tulee kiinnittää erityistä huomiota yhdistelmäkorttien lähilukuominaisuuden käyttöön liittyvään tiedottamiseen. Koska yhdistelmäkorkeissa kortinhaltija ei voi lähtökohtaisesti valita, maksaako lähilukuominaisuudella pankki- vai luottotililtään, tulee kortinhaltijoille kertoa yksiselitteisesti ja selvästi, että veloitus tapahtuu kortin luottoominaisuudella eikä pankkitililtä.

Muut 15.7.2013 päivätyssä valvontakirjeessä esitetyt edellytykset lähiluettaville maksukorteille ovat edelleen voimassa.

Lisätietoja Finanssivalvonnassa antavat:

- johtava riskiasiantuntija Anne Nisén (puhelin 010 831 5211),
- markkinavalvoja Pasi Orava (puhelin 010 831 5567).

FINANSSIVALVONTA

  
Jukka Vesala  
apulaisjohtaja

  
Markku Koponen  
toimistopäällikkö



10.12.2013

FIVA 12/02.06.07/2013

Julkinen

Riskienvallonta

Jakelu

Suomessa toimivat pankit, Handelsbanken Rahoitus Oy, Nets Oy, Oy Compass Card Ab, Elisa Rahoitus Oy, American Express Services Europe Ltd, Diners Club Finland

Tiedoksi

KKV, Finanssialan Keskusliitto, Suomen Pankki, FINE